
UCHWAŁA NR VI/33/15
RADY GMINY KALINOWO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/17/14 Rady Gminy Kalinowo z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kalinowo na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. Plan po zmianach dochodów budżetowych 
ogółem wynosi 20.859.196,00 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości       19.855.321,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości  1.003.875,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. Plan po zmianach wydatków budżetowych 
ogółem wynosi 22.301.235,96 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości      19.230.936,59 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  3.070.299,37 zł.

3. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 3.070.299,37 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 do 
uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł   zagranicznych nie polegających zwrotowi 
w wysokości 5.366,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków przedstawia załącznik Nr 5 i 5a do uchwały. Plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 
2.022.711,00 zł.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1204



8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały.

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 20.859.196,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 22.301.235,96 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.442.039,96 zł, zostanie pokryty przychodami      pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1.442.039,96 zł.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Głębocki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1204_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 30 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

751 0,00 14 006,00

0,00 0,00

75107 0,00 14 006,00

0,00 0,00

0,00 14 006,00

801 0,00 179 493,00

0,00 0,00

80103 0,00 171 855,00

0,00 0,00

0,00 171 855,00

80106 0,00 7 638,00

0,00 0,00

0,00 7 638,00

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2015 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

0,00 7 638,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 171 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 7 638,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 171 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 500,00 181 993,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 14 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 150,00 15 156,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 4 500,00 34 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 4 500,00 34 500,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



852 -100 402,00 148 259,00

0,00 0,00

85212 -100 402,00 0,00

0,00 0,00

-100 402,00 0,00

85214 0,00 119 571,00

0,00 0,00

0,00 119 571,00

85215 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

85216 0,00 27 651,00

0,00 0,00

0,00 27 651,00

85295 0,00 1 027,00

0,00 0,00

0,00 1 027,00

-100 402,00 371 758,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 587 840,00 20 859 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 027,00

Pozostała działalność 107 849,00 108 876,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

35 562,00 63 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 35 562,00 63 213,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

393,00 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 393,00 403,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

202 279,00 321 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

202 279,00 321 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 068 122,00 1 967 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 115 888,00 2 015 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 585 284,00 2 633 141,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00

przed zmianą 571 000,00 570 000,00 171 000,00 399 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 700,00 588 700,00 171 000,00 417 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 000,00 570 000,00 171 000,00 399 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 000,00 570 000,00 171 000,00 399 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 782,11 398 782,11 0,00 398 782,11 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 299,37 2 295 299,37

zmniejszenie -9 653,34 -9 653,34 0,00 -9 653,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 128,77 389 128,77 0,00 389 128,77 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 299,37 2 295 299,37

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Plan wydatków bud żetu Gminy Kalinowo na 2015 rok                                                                                                                                

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i łowiectwo

506 000,00

0,00

1010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

446 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

446 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

386 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

446 000,00 0,00

386 000,00 0,00

0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

571 000,00

23 700,00

40002 Dostarczanie wody

571 000,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

589 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

571 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

18 700,00 0,00 0,00

18 700,00 0,00 0,00

18 700,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

18 700,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 774 081,48 0,00 0,00

-9 653,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 764 428,14 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 390 782,11 390 782,11 0,00 390 782,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 299,37 2 295 299,37

zmniejszenie -9 653,34 -9 653,34 0,00 -9 653,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 128,77 381 128,77 0,00 381 128,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 299,37 2 295 299,37

przed zmianą 32 070,11 32 070,11 0,00 32 070,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 653,34 -9 653,34 0,00 -9 653,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 416,77 22 416,77 0,00 22 416,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 5 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 612 820,65 2 446 172,00 1 890 286,00 555 886,00 0,00 161 800,00 4 848,65 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 318,18 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 622 138,83 2 454 972,00 1 890 286,00 564 686,00 0,00 161 800,00 5 366,83 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

przed zmianą 182 734,65 121 886,00 102 786,00 19 100,00 0,00 56 000,00 4 848,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 318,18 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 052,83 130 686,00 102 786,00 27 900,00 0,00 56 000,00 5 366,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 848,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 366,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 006,00 14 006,00 4 739,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 156,00 15 156,00 5 889,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 006,00 14 006,00 4 739,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 006,00 14 006,00 4 739,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638,82 638,82 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638,82 638,82 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,06 155,06 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,06 155,06 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 653,34 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

2 686 081,48

0,00 0,00

2 676 428,14 0,00 0,00

0,00

0,00

22 416,77 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 070,11 0,00

-9 653,34 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

179 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

34 000,00

30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 817 820,65

0,00

2 827 138,83 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 318,18 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

182 734,65

9 318,18

2319

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

518,18 0,00 0,00

0,00 0,00

192 052,83 0,00 0,00

4 848,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 366,83 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 800,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 150,00

0,00

15 156,00 0,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 006,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

0,00

14 006,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 638,82 0,00 0,00

0,00 0,00

14 006,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

638,82 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

155,06 0,00 0,00

155,06 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 945,12 3 945,12 3 945,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 945,12 3 945,12 3 945,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 737,00 7 737,00 0,00 7 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 737,00 7 737,00 0,00 7 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 534 730,74 8 013 800,00 6 616 243,00 1 397 557,00 178 730,74 342 200,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

zmniejszenie -596 189,46 -596 189,46 -589 277,46 -6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811 405,62 769 770,46 431 474,46 338 296,00 41 635,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 749 946,90 8 187 381,00 6 458 440,00 1 728 941,00 220 365,90 342 200,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

przed zmianą 4 102 541,84 3 755 500,00 3 281 820,00 473 680,00 155 841,84 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 085,69 -234 085,69 -234 085,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,12 0,00 0,00 0,00 5 924,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 874 380,27 3 521 414,31 3 047 734,31 473 680,00 161 765,96 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 841,84 0,00 0,00 0,00 155 841,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924,12 0,00 0,00 0,00 5 924,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 765,96 0,00 0,00 0,00 161 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500 320,00 2 500 320,00 2 500 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 085,69 -234 085,69 -234 085,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 266 234,31 2 266 234,31 2 266 234,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 643 700,50 606 600,00 515 600,00 91 000,00 5 700,50 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 488,90 171 855,00 0,00 171 855,00 13 633,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 189,40 778 455,00 515 600,00 262 855,00 19 334,40 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 700,50 0,00 0,00 0,00 5 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 633,90 0,00 0,00 0,00 13 633,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 334,40 0,00 0,00 0,00 19 334,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 855,00 171 855,00 0,00 171 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 855,00 171 855,00 0,00 171 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 688,40 0,00 0,00 0,00 10 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 949,60 7 638,00 0,00 7 638,00 4 311,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 688,40 0,00 0,00 0,00 10 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 311,60 0,00 0,00 0,00 4 311,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 945,12 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

3 945,12 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

7 737,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 737,00 0,00 0,00

605,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

605,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

925,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

925,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 606 730,74 0,00 0,00

-596 189,46 0,00 0,00

811 405,62 0,00 0,00

8 821 946,90 0,00 0,00

0,00 0,00

-234 085,69 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

4 102 541,84

5 924,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 924,12 0,00 0,00

0,00 0,00

3 874 380,27 0,00 0,00

155 841,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

161 765,96 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 500 320,00 0,00 0,00

-234 085,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

643 700,50

0,00

829 189,40 0,00 0,00

2 266 234,31 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

185 488,90 0,00 0,00

13 633,90 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

5 700,50 0,00

19 334,40

0,00

0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

171 855,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

171 855,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

10 688,40

11 949,60 0,00

22 638,00 0,00 0,00

0,00

0,00

15 000,00 0,00

4 311,60 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

10 688,40 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 497 400,00 2 379 900,00 2 159 723,00 220 177,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -355 191,77 -355 191,77 -355 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 803,00 80 803,00 0,00 80 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 223 011,23 2 105 511,23 1 804 531,23 300 980,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 1 663 723,00 1 663 723,00 1 663 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 191,77 -355 191,77 -355 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 531,23 1 308 531,23 1 308 531,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 297,00 46 297,00 0,00 46 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 803,00 80 803,00 0,00 80 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 900,00 481 700,00 106 900,00 374 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,00 -5 912,00 0,00 -5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 988,00 475 788,00 106 900,00 368 888,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,00 -5 912,00 0,00 -5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 088,00 334 088,00 0,00 334 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 100,00 320 100,00 256 600,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 100,00 320 100,00 256 600,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 240,00 508 474,46 431 474,46 77 000,00 17 765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 240,00 508 474,46 431 474,46 77 000,00 17 765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 765,54 0,00 0,00 0,00 17 765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 765,54 0,00 0,00 0,00 17 765,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 974,46 360 974,46 360 974,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 974,46 360 974,46 360 974,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-355 191,77 0,00 0,00

1 663 723,00

80110 Gimnazja

2 557 400,00

80 803,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00

2 283 011,23 0,00 0,00

0,00

1 308 531,23 0,00

0,00

-355 191,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

127 100,00 0,00 0,00

0,00

46 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 803,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 912,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

481 900,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

475 988,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00

-5 912,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

332 100,00

-1 000,00

332 100,00 0,00 0,00

334 088,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 0,00

9 000,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 0,00 0,00

0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

0,00

526 240,00

17 765,54 0,00

0,00 0,00

526 240,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 765,54 0,00 0,00

0,00 0,00

360 974,46 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00

360 974,46 0,00 0,00

0,00 0,00

61 600,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00

61 600,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 931 408,00 1 290 722,70 521 400,00 769 322,70 20 000,00 2 620 685,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 259,00 1 027,19 688,00 339,19 0,00 147 231,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 979 265,00 1 291 749,89 522 088,00 769 661,89 20 000,00 2 667 515,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 068 122,00 66 982,00 49 050,00 17 932,00 0,00 2 001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 720,00 66 982,00 49 050,00 17 932,00 0,00 1 900 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 286,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 249 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 857,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 369 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 393,00 7,70 0,00 7,70 0,00 130 385,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 0,19 0,00 0,19 0,00 9,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 403,00 7,89 0,00 7,89 0,00 130 395,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 385,30 0,00 0,00 0,00 0,00 130 385,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,81 0,00 0,00 0,00 0,00 9,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 395,11 0,00 0,00 0,00 0,00 130 395,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7,70 7,70 0,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,89 7,89 0,00 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 900,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

25 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

40 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

11 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 402,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

3 931 408,00

148 259,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 068 122,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 979 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 402,00 0,00 0,00

1 967 720,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 001 140,00 0,00 0,00

-100 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 900 738,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

252 286,00 0,00 0,00

0,00

369 357,00 0,00

0,00 0,00

119 571,00 0,00 0,00

371 857,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

119 571,00 0,00 0,00

249 786,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 385,30

85215 Dodatki mieszkaniowe

130 393,00

10,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

130 403,00 0,00 0,00

0,00

130 395,11 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9,81 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7,89 0,00 0,00

0,00

7,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,19 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 35 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 112,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 202 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027,00 1 027,00 688,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 139,00 10 327,00 688,00 9 639,00 0,00 202 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574,91 574,91 574,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574,91 574,91 574,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,09 14,09 14,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,09 14,09 14,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 889,09 95 889,09 0,00 95 889,09 22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 801,09 101 801,09 5 912,00 95 889,09 22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 889,09 95 889,09 0,00 95 889,09 22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 801,09 101 801,09 5 912,00 95 889,09 22 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 899 580,59 14 826 915,90 9 352 593,62 5 474 322,28 688 730,74 3 279 085,30 4 848,65 0,00 100 000,00 3 130 299,37 3 130 299,37

zmniejszenie -711 244,80 -610 842,80 -589 277,46 -21 565,34 0,00 -100 402,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 1 042 600,80 853 215,65 442 813,46 410 402,19 41 635,16 147 231,81 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 230 936,59 15 069 288,75 9 206 129,62 5 863 159,13 730 365,90 3 325 915,11 5 366,83 0,00 100 000,00 3 070 299,37 3 070 299,37

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

35 562,00

27 651,00

3110 Świadczenia społeczne
27 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00

63 213,00 0,00 0,00

35 562,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

212 112,00

0,00

213 139,00 0,00 0,00

63 213,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 027,00 0,00 0,00

574,91 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00

574,91

0,00

0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

99,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99,00 0,00 0,00

14,09 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00

14,09

0,00

0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

339,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

339,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

130 889,09

5 912,00

92695 Pozostała działalność

130 889,09

5 912,00 0,00 0,00

0,00 0,00

136 801,09 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

136 801,09 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00

310,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00

310,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 002,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00 0,00

1 042 600,80 0,00 0,00

0,00

2 002,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

22 029 879,96 0,00 0,00

-771 244,80 0,00 0,00

0,00

22 301 235,96 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana

010 446 000,00 - 60 000,00

01010 446 000,00 - 60 000,00

6050 446 000,00 - 60 000,00

250 000,00 0,00

90 000,00 - 60 000,00

106 000,00 0,00

600 2 295 299,37 0,00

60016 2 295 299,37 0,00

6050 2 295 299,37 0,00

1 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

31 549,16 0,00

25 000,00 0,00

1 527 750,21 0,00

600 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 45 000,00 0,00

70005 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

710 14 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 386 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 roku.
Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 2 295 299,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 386 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 000,00

Budowa przyłącza wodociągowego do miejscowości Zaborowo w celu 
stabilizacji ciśnień

250 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie 30 000,00

Przebudowa SUW w Kalinowie wraz z sieciami wodno - 
kanalizacyjnymi

106 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Kuczach 30 000,00

Drogi publiczne gminne 2 295 299,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295 299,37

Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 179001N Wysokie - 
Zaborowo

1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Czyńczach 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Iwaśkach 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pisanicy - cegielnia 31 549,16

Przebudowa drogi gminnej w Ryczymwole 25 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej publicznej Koleśniki 1 527 750,21

Przebudowa odcinka drogi gminnej publicznej Nr 179020N Wierzbowo - 
Szeszki

600 000,00

Przebudowa odcinka drogi w Skomętnie Wielkim 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Grądzkich 
Ełckich

45 000,00

Działalno ść usługowa 14 000,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewid ziane do realizacji w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



71035 14 000,00 0,00

6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

750 205 000,00 0,00

75023 205 000,00 0,00

6060 205 000,00 0,00

15 000,00 0,00

130 000,00 0,00

60 000,00 0,00

801 72 000,00 0,00

80110 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80114 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

900 50 000,00 0,00

90001 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6050 3 000,00 0,00

1 000,00 0,00

2 000,00 0,00

3 130 299,37 - 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Cmentarze 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

Zakup programu do administracji cmentarzy komunalnych Gminy 
Kalinowo

14 000,00

Administracja publiczna 205 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup komputerów dla pracowników Urzędu Gminy w Kalinowie 15 000,00

Zakup samochodu dostawczego 130 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy w Kalinowie 60 000,00

Oświata i wychowanie 72 000,00

Gimnazja 60 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

Wykonanie elewacji hali gimnastycznej przy Gimnazjum w Kalinowie 60 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup komputerów dla pracowników ZOSz w Kalinowie 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Grądzkich Ełckich 25 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Wysokiem 25 000,00

Razem 3 070 299,37

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sypitkach 1 000,00

Wykonanie projektu przebudowy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Makosieje wraz z zagospodarowaniem placu gminnego koło świetlicy

2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

w złotych

z tego, źródła finansowania

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki 
majątkowe  razem -                  -                    -                -                   -                   -          -          -                   -                   -                 -          -       -               

2 Wydatki 
bieżące razem 8 786,83        5 366,83          -                5 366,83         5 366,83         -          -          5 366,83         -                   -                 -          -       -               

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2007-2013

Nazwa projektu: Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckieg o obszaru funkcjonalnego województwa warmi ńsko-mazurskiego

Razem wydatki 750 8 786,83        5 366,83          -                5 366,83         5 366,83         5 366,83         -                   -               

z tego: 2015 r 5 366,83        5 366,83          -                5 366,83          5 366,83         5 366,83         -                   -                

-                  -                    -                -                   -                   -                   

-                  -                    -                -                   -                   -                   

Ogółem (1+2)
8 786,83        5 366,83          -                5 366,83         5 366,83         -          -          5 366,83         -                   -                 -          -       -               

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem                    

(14+15+16+
17)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści oraz pozostałe śodki pochodz ące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegaj ących zwrotowi.

L.p. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu 

UE
z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym:

x

2015

Wydatki 
razem 
(9+13)

x

2.1

rozdz. 
75095 § 

2319

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 327,00 0,00 33 327,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 327,00 0,00 33 327,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

33 327,00 0,00 33 327,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 150,00 14 006,00 15 156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00 0,00 1 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 150,00 0,00 1 150,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 006,00 14 006,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 14 006,00 14 006,00

852 Pomoc społeczna 2 073 593,00 - 99 365,00 1 974 228,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 068 122,00 - 100 402,00 1 967 720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 068 122,00 - 100 402,00 1 967 720,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 078,00 0,00 5 078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 078,00 0,00 5 078,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 393,00 10,00 403,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

393,00 10,00 403,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 027,00 1 027,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 1 027,00 1 027,00

2 108 070,00 - 85 359,00 2 022 711,00

Dochocdy zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 
2015 roku

Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinow z dnia 27.03.2015 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 327,00 0,00 33 327,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 327,00 0,00 33 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 652,00 0,00 21 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 0,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 0,00 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 075,00 0,00 1 075,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 150,00 14 006,00 15 156,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00 0,00 1 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,49 0,00 164,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,57 0,00 23,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 961,94 0,00 961,94

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 006,00 14 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 638,82 638,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 155,06 155,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 945,12 3 945,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 737,00 7 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 605,00 605,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 925,00 925,00

852 Pomoc społeczna 2 073 593,00 - 99 365,00 1 974 228,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 068 122,00 - 100 402,00 1 967 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 001 140,00 - 100 402,00 1 900 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00 0,00 2 850,00

Dochocdy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku
Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinow z dnia 27.03.2015 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 0,00 6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 732,00 0,00 4 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 078,00 0,00 5 078,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 078,00 0,00 5 078,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 393,00 10,00 403,00

3110 Świadczenia społeczne 385,30 9,81 395,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,70 0,19 7,89

85295 Pozostała działalność 0,00 1 027,00 1 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 574,91 574,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,00 99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,09 14,09

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 339,00 339,00

2 108 070,00 - 85 359,00 2 022 711,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodze ń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 80 000,00 1 607 750,21 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 1 527 750,21

60014 2320 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

60016 6620 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 527 750,21 1 527 750,21

750 0,00 5 366,83 5 366,83 0,00 0,00 5 366,83 0,00

75095 2319 5 366,83 5 366,83 5 366,83

801 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

80146 2320 6 500,00 6 500,00 6 500,00

80 000,00 1 619 617,04 91 866,83 0,00 0,00 91 866,83 1 527 750,21Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumie ń  między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego w 2015 roku.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie 216 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kalinowie 132 000,00

1. 801 80101 2540
Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym "Edukator"w Łomży

161 765,96

2. 801 80103 2540
Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym "Edukator"w Łomży

19 334,40

3. 801 80104 2540
Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym "Edukator"w Łomży Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Prawdziskach

15 000,00

4. 801 80150 2540
Społeczno - Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym "Edukator"w Łomży Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Prawdziskach

17 765,54

5. 852 85228 2360
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie 
ochrony zdrowia (opieki społecznej)

20 000,00

6. 900 90019 2360 Ochrona środowiska naturalnego 5 000,00

7. 921 92195 2360 Wydarzenia kulturalne i edukacyjne 35 000,00

8. 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim 22 000,00

0,00 561 865,90 82 000,00

Lp.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do 
sektora finansów publicznych w 2015 roku.

Ogółem

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania/podmiotu§**RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/33/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.03.2015 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodze ń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 30 000,00         30 000,00        30 000,00        -                        -                        -                -                             

71035 30 000,00         30 000,00        30 000,00        -                        -                        -                -                             

2020          30 000,00    -                       30 000,00        -                        -                        -                -                             

4300 30 000,00        30 000,00        

Ogółem 30 000,00         30 000,00        30 000,00        -                        -                       -                -                             

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej realizowanych na podstawie porozumie ń 
z organami administracji rz ądowej w 2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1204_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Objaśnienia dokonanych zmian budżetu na 2015 rok do uchwały Nr VI/33/15 z dnia 27.03.2015 roku.

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.
I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 371.758,00 zł, i są to dotacje celowe zlecone do realizacji dla
gminy na wybory Prezydenta RP kwota 14.006,00 zł, dodatek energetyczny kwota 10,00 zł, kartę dużej
rodziny 1.027,00 zł oraz dotacje celowe na zadania własne w łącznej kwocie 147.222,00 zł z przeznaczeniem
na wypłatę zasiłków stałych i okresowych, jak również kwota 179.493,00 zł jako wspieranie działalności
edukacyjno-wychowawczej oraz o kwotę 30.000,00 zł zwiększa się dochody jako dotację na opiekę nad
grobami i cmentarzami wojennymi finansowane prze Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego.
I. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 100.402,00 zł, i jest to zmniejszenie dotacji celowej
przeznaczonej na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego.
Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2.
I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.042.600,80 zł, w tym:

· w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” – zwiększa się
wydatki bieżące o kwotę 18.700,00 zł, na sporządzenie „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy
Kalinowo na lata 2015 – 2025 oraz dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 5.000,00 zł;

· w dziale 710 – „Działalność usługowa ” – zwiększa się wydatki zgodnie z przyznaną dotacją w
wysokości 30.000,00 zł na opiekę nad grobami i cmentarzami wojennymi;

· w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zwiększa się wydatek na zadanie bieżące realizowane przez
Gminę Miasto Ełk „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckiego obszaru funkcjonalnego
województwa warmińsko – mazurskiego” (dotacja) o kwotę 518,18 zł oraz o kwotę 8.800,00 zwiększa
się wydatki bieżące na sporządzenie Strategii Rozwoju Gminy Kalinowo na lata 2015 – 2025”;

· w dziale 751– „Urzędy naczelnych organów władzy publicznej” – zwiększa się wydatki o kwotę
14.006,00 zł – dotacja na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;

· w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę
526.240,00 zł jest to spowodowane zmianą rozporządzenia, które wprowadziło dwa nowe rozdziały, w
których ujmuje się wydatki na uczniów niepełnosprawnych, dokonuje się przesunięcia o kwotę
80.803,00 zł między paragrafami zmniejszenie wynagrodzeń i zwiększenie zakupu materiałów, o
1.000,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup materiałów a zwiększa się na szkolenia pracowników oraz
o kwotę 23.869,62 zł zwiększa się kwotę dotacji dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, jak
również o kwotę 179.493,00 zł zwiększa się wydatki na wspieranie działalności edukacyjno-
wychowawczej;

· w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększa się wydatki o kwotę 1.037,00 zł, dotacja na Kartę Dużej
Rodziny oraz na wypłatę dodatku energetycznego oraz zwiększa się wydatki na wypłatę dodatków
stałych i okresowych o kwotę łączną w wysokości 147.222,00 zł;

· w dziale 926 – „Kultura fizyczna i sport” – zwiększa się wydatki o kwotę 5.912,00 zł, na projekt pn.
„Umiem pływać” realizowany prze ZOS.

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 771.244,80 zł, w tym:

· w dziale – 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 60.000,00 zł na
zadanie pn. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie;

· w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” – dokonuje się
przesunięcia między paragrafami o kwotę 5.000,00 zł;

· w dziale – 600 – „Transport i łączność – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.653,34 zł, na zakup
materiałów;

· w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę
526.240,00 zł jest to spowodowane zmianą rozporządzenia, które wprowadziło dwa nowe rozdziały, w
których ujmuje się wydatki na uczniów niepełnosprawnych, dokonuje się przesunięcia o kwotę
63.037,46 zł między paragrafami zmniejszenie wynagrodzeń i zwiększenie zakupu materiałów oraz o
1.000,00 zł zmniejsza się zakupu materiałów a zwiększa szkolenia pracowników, zmniejsza się
wydatki o kwotę 5.912,00 zł, na projekt pn. „Umiem pływać” ;

· w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zmniejsza się wydatki o kwotę dotacji na wypłatę świadczeń
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 100.402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1204_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T08:49:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




